
【電話受付時間変更のお知らせ】 

 

平素より福岡西鉄タクシーをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

このたび、業務体制の見直しに伴い、2026 年 1 月 1 日よ

り電話での配車予約受付時間を変更させていただきます。 

 

■ 電話予約 受付時間 

午前 5 時から翌午前 1 時 30 分まで 

 

なお、アプリ配車サービス「GO」なら 24 時間ご利用い

ただけます。 

深夜・早朝のご乗車をご希望のお客様は、ぜひ「GO」

アプリをご活用ください。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


